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Z A P I S N I K 
 

5. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je potekala korespondenčno po 
elektronski pošti od 22.11.2019 (od odpošiljanja elektronske pošte) do vključno dne 23.11.2019, ko se 

je predčasno zaključila ob 13.17 uri, saj so glasovali vsi člani komisije. 

 
Glasovali pisno po elektronski pošti:  Janez Korbar, Andrej Kosec, Polona Kuhar 

 
Dnevni red: 

 

1. Predlog kandidata za predstavnika javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper 
policiste 

 
 

Gradivo za navedeno točko dnevnega reda - poslano v priponki: 

 Poziv Ministrstva za notranje zadeve (MNZ) za predlaganja predstavnika javnosti v senatih za 

reševanje pritožb zoper policiste 
 Predlog kandidata za predstavnika javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper policiste – 

predlog župana 

 
 

Ad 1.) Predlog kandidata za predstavnika javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper 
policiste 

Člani komisije so se seznanili s predlogom župana, ki je za predstavnika javnosti v senatih za reševanje 

pritožb zoper policiste predlagal Majdo Erzar, univ. dipl. prav.. Drugega predloga ni bilo, saj na podlagi 
Poziva za predlaganja predstavnika javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper policiste, ki je bil 

5.11.2019 poslan vsem članom Občinskega sveta, ni bila prejeta nobena prijava. Komisija je predlagano 
kandidatko Majdo Erzar, univ. dipl. prav., podprla. 

 

Predsednik in člana komisije so sprejeli naslednji  
 

SKLEP: 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskemu svetu Občine Cerklje 

na Gorenjskem predlaga, da sprejme naslednji sklep: 
»Za predstavnika javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper policiste se predlaga Majda 

Erzar.« 

 
Rezultat glasovanja za navedeni sklep: 

ZA: 3  
PROTI: 0 

Predlagani sklep je sprejet. 

 
Zapisala:         

Marta Jarc                                            Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
                 volitve in imenovanja     

            Janez Korbar, l.r.                                   


